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Trennscheibe Premium NE gerade D125mm B1mm Bohrung 22,23mm
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Eigenschaften

Ausfuhrung:

Bohrung (mm):

Einsatz:

Hauptanwendung:
Ausfiuhrungen

Code D (mm)

511751 115

511752 115

511753 125

511754 125

511755 230

B (mm)

1,6

1.6

WROLD

3,69 €*
Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 511753

kein Zuschmieren und Abstumpfen der Trennscheibe,
erhdhte Standzeit und Schnittigkeit

gerade
22,23

zum Trennen von Aluminium, Kupfer, Bronze,
Messing, Neusilber und Titan

Nichteisenmetalle1

VE Preis/VE
1 Stiick 2,94 €
1 Stiick 2,94 €
1 Stick 3,69 €
1 Stiick 3,69 €
1 Stiick 5,88 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

